
Multifunkční kulma 6v1

• 6 ks tvarovacího příslušenství
• Teplota 190 C
• Keramický povrch
• Automatické vypnutí

HP8698/00

Okamžitá kreativita, konstantní péče
 
Multifunkční kulma Philips Multi-Styler vám poskytuje všestranné možnosti k vytvoření nejmódnějšího stylu pro každou příležitost

a současně se stará o vaše vlasy.

Výhody

Krásně upravené vlasy
• 16mm kleště a kartáčový nástavec, ploché a krepovací destičky;

2 spony
• Teplota 190 °C během stylingu pro dlouhodobé výsledky
 
Menší poškození
• Keramický povrch na každém tepelném nástavci

 
Snadné použití
• Funkce automatického vypnutí po 60 minutách
• Kontrolka LED připravenosti k použití
• Pouzdro pro snadné ukládání
 

Vlastnosti

Kulma – sada 6 kusů

Multifunkční kulma Multi-styler Philips obsahuje: 16mm kulmovací kleště pro
tvorbu prstýnků, kartáčový nástavec pro větší objem vlasů; krepovačku

s otočnými plochými a krepovacími destičkami 2 v 1 pro vzhled rovných a
krepovaných vlasů; dvě vlasové spony pro snadnější styling.

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2017, Březen 22)



Keramický povrch

Keramický povrch pro lepší péči o vaše vlasy.

Teplota 190 °C během stylingu

Teplota 190 °C během stylingu zajišťuje dlouhotrvající efekt a zároveň
minimalizuje riziko poškození vlasů.

Funkce automatického vypnutí

Funkce automatického vypnutí byla navržena pro pocit bezpečí. Je-li zapnuta,
kulma se po 60 minutách automaticky vypne.

Indikátor připravenosti k použití
Jakmile je nástroj pro úpravu vlasů připraven k použití, kontrolka LED
přestane blikat.

Pouzdro

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Příslušenství
Pouzdro Ano

Technické údaje
Průměr válce 16 mm
Typ ohřívače PTC
Doba zahřátí 3 min
Délka kabelu 1,8 m
Napětí Univerzální

Funkce
Automatické vypnutí po 60 min
Otočný kabel Ano

Rozměry balení
Výška 7,10 cm
Šířka 31,50 cm
Hloubka 15,10 cm

Čistá hmotnost 0,60 kg
Hrubá hmotnost 0,76 kg
EAN 08710103633662
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN
Kód harmonizova-
ných systémů

851632

Vnější obal
Délka 36,50 cm
Šířka 31,50 cm
Výška 23,50 cm
Hrubá hmotnost 4,98 kg
EAN 18710103712029
Počet spotřebitel-
ských balení

6

Změna údajů vyhrazena
2017, Březen 22
 
Version: 5.2.1
EAN: 08710103633662
 

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


